€"т, /./+r/a
Фrп / t. о 8" fl,H",

Общество с ограниченной ответственцостью
<<Охранная организация <<БалтПромСекьюрити>)

(ООО (<ОО <<БалтПромСекьюрити>>)
l91l44, г. Санкт-Петербург, ул. 8-я Советская, д.33, лит. А, пом. 2-Н.

огрн l||7847 497250, инн 78|з5l8722lкIIп 78420100l

исх. Ns 21/24 от к27> авryста2024г.

Садоводческое некоммерческое
товарищество <<Климовец)>
(огрн 1027801571610)

Т94З62, г. Санкт-Петербург, п. Парголово,

ул. Торфяная (Михайловка тер.)

! i1 ,,u Председателю СНТ <Климовец>

": i Телякову А.Ж.

.

Уважа-qмый Али Жарулович !

На основании ,Щоговора на оказаЙие охранньн услуг с выставлением стациоцарньтх
постов Ns 08/18 от 01 июня 2018 года (далее -.Щоговор), заключенного между ООО (ОО
<БалтПромСекьюрити>, именуемым Исполнитель, и СНТ <<Климовец>>, именуемое
Заказчик, Исполнитель обязуется оказать охрtшные услуги с выставлением стационарных
постов по адресу: г. Санкт-Петербург, Выборгский район, М.О. Парголово, Правление
СНТ <<Климовец>>, а Заказчик обязуется приня_ть и оплатить укЕванные услуги в
соответствии с требованиями и условиями настоящего .Щоговора.

Согласно п. 2.2. .Щоговора Заказчик обязался оплачивать услуги Исполнителя в
соответствии с условиями Щоговора. ООО кОО кБа"гlтПромСекьюрити> свои
обязательства по укванному Щоговору выполнило в полном объёме, однако за СНТ
кКлимовец> (Заказчик) на сегодняшний день числится задолженность по оплате
оказанньIх охранньш услуг в piвMepe 2 447 000, 00 (два миллиона четыреста сорок семь
тысяч) рублей 00 копеек, согласнQ.Акта сверки взаимньIх расчетов за период: январь -
август 2024г. можду сторонами по Щоговору.

Информируем Вас о прекращенЙл оказания охр€lнньгх услуг с 01 сентября 2024 г. и
отказе в одностороннем порядке от исполнения Щоговора на окчlзание охрt}нных услуг с
выставлением стационарных постов Ns.08/18 от 01 июня 2018 года.

Просим подписать и направить в наш адрес вторые экземпляры Акта сверки взаимных
расчетов.

Приложение:
l. Акта сверки взаимных расчетов за перйод: январь - август 2024r.,2 экз.

С уважением,

Генеральный директор селянский в.в.